
 

 
 
 
 

1 
AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

  

Disposizione Dirigenziale 

         LA DIRIGENTE 

Oggetto: Approvazione atti della Commissione di valutazione del bando per l’erogazione di borse di 
studio per periodi di ricerca all’ estero, per la preparazione o l’approfondimento della tesi di 
Laurea Magistrale, Dipartimento delle Arti (DAR), sede di Rimini. 

 
PREMESSO che è necessario approvare gli atti della Commissione valutatrice, al fine di 
assegnare le borse di studio indicate in oggetto; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio del Dipartimento delle Arti, del 19/10/2023, con la 
quale è stata stanziata la quota di 5.000,00 euro lordo Ateneo, dal BID 2024, assegnato al 
Dipartimento, a copertura delle borse tesi all’estero, per i CdS del Campus di Rimini; 

      VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento delle Arti del 10/01/2024, con la quale sono 
stati approvati i requisiti di partecipazione, i criteri di assegnazione delle borse, gli importi 
minimi e massimi delle stesse, ed è stata inoltre nominata la Commissione Giudicatrice, per il 
bando per borse di studio per periodi di ricerca all’estero, per la preparazione o 
l’approfondimento della tesi di laurea magistrale, per i corsi del Campus di Rimini afferenti al 
DAR; 

   RICHIAMATA la propria D.D. Rep. nr. 747/2024, Prot. nr. 0024082 del 29/01/2024, Tit. V, 
Class. 5, Fasc. 00026, con cui è stata disposta l’emissione di un bando per l’erogazione di borse 
di studio per periodi di ricerca all’ estero per la preparazione o l’approfondimento della tesi 
di laurea magistrale, Dipartimento delle Arti (DAR), sede di Rimini;  

 RICHIAMATO il verbale della citata Commissione redatto in data 16/05/2024, Rep. nr. 
3141/2024, Prot. nr. 0137997 del 20/05/2024, Tit. V, Class. 5, Fasc. 00026: 

 
 DISPONE 

del 18.7.2016 L’EMISSIONE Art. 1: di approvare gli atti della Commissione di valutazione delle domande pervenute per 
l’erogazione di borse di studio per periodi di ricerca all’ estero per la preparazione o 
l’approfondimento della tesi di laurea magistrale, Dipartimento delle Arti (DAR), sede di Rimini; 

           Art. 2: di approvare la seguente graduatoria generale di merito (ove i nominativi dei candidati 
non idonei sono stati omessi):   

  



 

 
 
 
 

2 
AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

  

Studente Matricola 
Sede del 

soggiorno 
Periodo Settimane 

Esito Puntegg

io totale 

Lordo oneri 

a carico 

studente e 

Ente 

Aprea 

Gabriella 
0001098358 

Gran 

Bretagna 

Settembre

/ 

Dicembre 

2024 

13 

1 98 1950,00 + 

250,00 = 

2.200,00 

euro 

Kumar Vijay 0001106429 India 

Settembre

/ 

Dicembre 

2024 

12 

2 57 1800,00 + 

450,00 =  

2.250,00 

euro 

 

Art. 4: di rendere visionabile il verbale redatto dalla Commissione citata, presso l’Ufficio Scienze 
Qualità della Vita, con richiesta di accesso agli atti, previo appuntamento al nr. tel. 0541-434541 

                                  
La Dirigente Dell’Area Di Campus di Rimini 

                                                                                                                                    Dott.ssa Antonella Mattioli 

                                                                                                                                    (Firmato Digitalmente) 

 


		2024-05-22T21:11:09+0000
	Antonella Mattioli




